Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

EDITAL 008/2025

A Banca Fronte Concursos e Projetos LTDA, com aquiescência da PREFEITURA MUNICIPAL DE
COSTARICA/MS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da Prova de Aptidão Física
realizada no dia 30 de novembro de 2025.

O prazo e o procedimento para recebimento dos recursos serão nos dias 02/12 à 03/12/2025.

O candidato poderá verificar a situação de sua inscrição na página de acompanhamento, disponível no
endereço eletrônico https://candidato.fronteprojetos.com.br

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Nº INSC CANDIDATO TAF

8901 ADELSON VEIGA LUZ Apto

8447 ADJAIR DE OLIVEIRA SILVA Apto

9423 ADRIANO APARECIDO DE ALMEIDA COSME Apto

9453 ANA LAURA MENDONCA SILVA Apto

8636 ANDRE ROSA SANTOS Apto

8898 BEN HUR DE SOUZA MERUBIA Apto

9314 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS Apto

9403 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS Apto

8923 CÉSAR AUGUSTO DE SOUZA Apto

9545 DANIEL CABRAL DE LIMA Apto

8732 DANIEL FERREIRA DA SILVA Apto

9447 DANIEL RODRIGUES BITENCORT Apto

8613 DANILO DE LIMA FREITAS Apto

8872 DANILO JUAREZ DORNELES LEDESMA Eliminado

8823 DAVID ROLON DE SOUZA BORGE Apto

9331 DEIVID MOREIRA BRAÚNA Apto

8623 DIEGO DIAS DOS SANTOS Apto

9117 DIOGO FERNANDES DE SENA Apto

9230 DOUGLAS DOS SANTOS VENTURA Eliminado

9312 EDNA DIAS BASILIO Apto

9094 EDSON GONCALVES ITO Apto

9131 ELIVELTON ABREU SANTANA Apto

8818 EMERSON ANGELO DOS SANTOS Eliminado

9445 ERCILIO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR Apto

9534 EVELLIN SANTOS OLIVEIRA Eliminado

8506 FRANCISCO JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA Eliminado

8423 GABRIEL ALVES PEREIRA Apto

Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

8624 GELSON FIRMO Eliminado

8870 GETÚLIO PEREIRA GOMES Apto

9628 GILSON FLORES GONCALVES Apto

8520 HIGOR RENNAN BEZERRA Apto

8960 IGOR DE OLIVEIRA FREITAS Eliminado

9155 IVALDO FERREIRA LOPES FILHO Apto

8708 IVAN SIMPLICIO DA SILVA JUNIOR Apto

9079 JEFTER VIEIRA NOGUEIRA Eliminado

8477 JHEYMY YSFAGNE DE SOUSA SILVA Eliminado

8657 JOHNNY SILVA PIO Apto

9015 JOSE CLAUDIO MARTINS DE FREITAS Apto

8538 JOSÉ SANDRO SOARES FILHO Apto

8817 JULIANO RIBEIRO RODRIGUES Apto

8781 JULIANO RODRIGUES DOS REIS Apto

9316 KARLA KAROLLINNY SILVA CELIA Apto

8953 KÁSSIA DE SOUZA BARBOSA Eliminado

8639 KAUA APARECIDO ALVES MACEDO Apto

9123 KEVINI OLIVEIRA GONÇALVES Apto

8878 LEONARDO KENZO ASSATO VIEIRA Apto

8842 LUIZ FELIPE AZEVEDO QUADROS Eliminado

9348 LUI FELIPE RIBEIRO BARBOSA Apto

8378 MAIK JONATAN OLIVEIRA FERREIRA Eliminado

8418 MARCELO DE SANTANA Apto

8803 MARLON TALLES DE SOUZA Apto

9458 MAURILIO TEODORO FERREIRA Eliminado

9071 MONIQUE FORTES DOS SANTOS Apto

8596 NELIO CESAR LEON Apto

8748 PAULO HENRIQUE BARBOSA MENDES Apto

9523 RAIANE BARBOSA DA SILVA Apto

8568 RENAN ANDRADE SIQUEIRA Apto

8416 RENAN PEREIRA MARTINS Apto

8921 REURY FRANCISCO DA SILVA Apto

8376 RODRIGO SILVA AMORIM Apto

9319 ROGER ANTONIO DE JESUS MARTINS

BARBOSA

Apto

8740 RÓGER LUÍS ELIAS RODRIGUES Apto

8578 ROMILSON DA SILVA DANTAS Apto

8607 RONE LÚCIO DA SILVA Apto

8806 ROSELI DA  COSTA CORREIA SANTOS Apto

8380 SAULO DE JESUS SILVA Apto

9481 SAVIO SILVA CONCEICAO Apto

8961 SHAIENE MAIRA DA COSTA DOURADO Eliminado

8892 SIDRONIO APARECIDO DIAS BARBOSA Apto

Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

9480 SILVESTRE JANISCH MENDONÇA DE ARAÚJO Apto

9558 SINEZIO PEREIRA PIRES Eliminado

9602 THALLES BORGES PEDROSO Apto

8635 THIAGO BENITES MONTEIRO Apto

8948 THIAGO LOUREIRO FERNANDES Apto

9389 THYAGO PEREIRA DA SILVA Apto

9592 VICTOR ALEXANDRE OLIVEIRA CAMPOS DE

AVELAR

Apto

9339 VILSON DA SILVA PADILHA Apto

8775 WALTER BRUNO RAMALHO CHAVES Apto

8407 WELLIGTON OLIVEIRA TRELHA Apto

9629 WESLEY RODRIGUES FORMIGONI Apto

9443 WEVERTON SANTOS DA SILVA Apto

8765 WILLIAN DA ROSA RODRIGUES Apto

CANDIDATOS PCD

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Nº INSC CANDIDATO TAF

8388 ADALBERTO VAZ DE SOUZA Eliminado

8656 CARLOS ROBERTO DA SILVA Apto

9119 IOMAR JOSE ALVES AFONSO Apto

9051 LEANDRO GOMES PROENÇA Apto

8562 LETÍCIA SILVA DO NASCIMENTO Eliminado

8452 LUCAS FERREIRA DE ARAÚJO Inapto

8517 LUIZ FELIPE Apto

8418 MARCELO DE SANTANA Apto

9071 MONIQUE FORTES DOS SANTOS Apto

8607 RONE LÚCIO DA SILVA Apto

Costa Rica -MS, 02 de novembro de 2025

Cleverson Alves dos Santos Prefeito
Prefeitura Municipal de Costa Rica/MS

Everton Alves Lopes

Diretor Adjunto
Fronte Concursos e Projetos